
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 Красноярская начальная школа  

_________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 
 

 

29.08.2024 года                                                                           № 60-о 

 

Об организации охраны, пропускного и внутриобъектового режимов работы в 

здании и на территории МОУ Красноярская НШ в 2024/2025 учебном году  

В целях обеспечения надёжной охраны зданий, помещений и имущества, безопасного 

функционирования образовательного учреждения, своевременного обнаружения и 

предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите 

персонала, обучающихся в период их нахождения на территории, в здании и 

упорядочения работы МОУ Красноярская НШ в 2024/2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года Положение об организации 

пропускного и внутриобъектового режимов в МОУ Красноярская НШ (приложение 

1). 

2. Утвердить график дежурства при входах в школу, в сад  (соблюдение 

контрольно-пропускного режима) (приложение 2).  

3.  Классному руководителю 1-2 класса, воспитателям довести Положение об 

организации пропускного и внутриобъектового режимов в МОУ Красноярская НШ до 

сведения родителей (законных представителей). 

4. Возложить ответственность за исполнение приказа: 

- п. 2, п. 3  на завхоза Манакову А.В.; 

        5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       О.Ф.Кузнецова 

 

 

 

С приказом знакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 
 


